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JANUAR 2026 
 

Månedens sang:  

 

TEMA: Små forskere – is, snø og vann 
 

MÅL OG INNHOLD:   
- Formingsaktivitet med vinter- farger/materiell/utforming  
- Forske og eksperimentere med vann, is og snø 
- Oppleve endringene i naturen gjennom konkrete erfaringer og ulike 

aktiviteter. 

RAMMEPLANEN SIER:  
 Barnehagen skal bidra til at barna:  

- Opplever, utforsker og eksperimenterer med naturfenomener og fysiske lover»  

- Opplever og utforsker naturen og naturens mangfold 

- legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få 

oppleve naturen som arena for lek og læring 

(RP 2021, s.31). 
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Vi feirer  

Emil 5 år! 
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Vi reiser til syden! 
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BURSDAGSBARN:  Mathea fyller 3 år 8.januar  
Oliver fyller 5 år 14.januar 
Emil fyller 5 år 25.januar 
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JANUAR PÅ KNERTEN 

Godt nytt år til dere alle sammen, og velkommen tilbake til barnehagen etter det som forhåpentligvis 

har vært en fin juleferie       

Desember ble preget av mye sykdom hos oss på Knerten. Likevel fikk vi gjennomført et veldig 

hyggelig julebord, nissefest med besøk av nissefar, lucia og julefrokost. De eldste barna var også på 

besøk i kirken, der de fikk være med å pynte juletreet før julesamlingen der. Innimellom dette koste 

vi oss med adventssamling hver dag, juleverksted og rolige dager.  

I januar er temaet «små forskere, is og snø og vann». Det blir tema-samlingsstunder og 

formingsaktiviteter. Vi starter også opp igjen med turdager sammen med de andre avdelingene 

(grupper på tvers).  

Den siste uka i januar tar vi et avbrekk fra snø og is og forbereder oss til årets sydentur.  

Torsdag 29. januar pakker vi koffertene, finner frem shorts, t-skjorte og sommerkjoler og reiser 

sydover. Egen invitasjon kommer. 

Vi minner om at vi ikke ønsker at barna har med seg leker og kostymer eller andre ting til barnehagen 

(en kosebamse til hvilestund er greit      ) Det skaper uro i gruppa og leken ved at barna stadig ønsker 

å gå ut i gangen for å se på eller vise frem det de har med. Vi setter opp ha-med-dager jevnlig slik at 

alle får lik mulighet til å ha med seg det de ønsker å vise frem. Første ha-med-dag er tirsdag 20.januar. 

Da kan alle som ønsker ta med seg en leke/bok/bamse hver. Den skal kunne få plass i hylla i gangen. 

Husk å skrive på navn slik at alle får med seg sin ting hjem igjen. (PS: Vi fraråder leker som går på 

batteri. Det er kjedelig når leken man har med er tom for strøm før 

frokost.) 

Ellers er det viktig at barna har varme klær (ull, fleece, votter, luer, 

bøff, vinterdress, vintersko og godt med skift), samt 

regntøy/regndress når været er så ustabilt. Vi prøver å være ute 

minst en gang i løpet av dagen. Det er viktig at klærne barna har i 

barnehagen passer og har riktig størrelse.  

 

Vi er klare for et nytt år med nye erfaringer, ny lærdom, nye koser og nye eventyr.  

Hvis det er noe dere lurer på så er det bare å spørre oss på Knerten, eller på tlf. 904 03 623        

Hilsen oss på Knerten 

 

 


